

Antti Kauppi valittu vuoden aikuiskouluttajaksi

Aikuiskasvatuksen Kilta ry. on valinnut Ammattikasvatuksen aikakauskirjan toimituskunnan jäsenen ja lehden nro 3 toimittajan, kasvatus-tieteen lisensiaatti Antti Kaupin vuoden 2004 aikuiskouluttajaksi. Palkitseminen tapahtui Kansanvalistusseuran kansainvälisessä LLine-seminaarissa Kallvikissa perjantai-iltana 24.9.2004.

Kauppi on aikuiskasvatuksen monitoimimies, joka on osallistunut aikuiskoulutuksen kentällä sekä käytännön työhön että teorian kehittämiseen. Valinnallaan Aikuiskasvatuksen Kilta haluaa nostaa esiin sitä pyyteetöntä työtä, jota Antti Kauppi on tehnyt aikuiskoulutuksen ja aikuiskasvatustieteen hyväksi. 1.8.2004 alkaen Kauppi on toiminut Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenian Helsingin toimintayksikön johtajana. Ennen Palmeniaa Kauppi on työskennellyt mm. Helian ammatillisen opettajakorkeakoulun tutkimuspäällikkönä sekä yksityisyrittäjänä koulutuksen ja konsultoinnin alalla. Aikuiskasvatuksen Tutkimusseuran esimiehen tehtävästä hän luopui aiemmin tänä vuonna toimittuaan kyseisessä asemassa viimeisimmät kymmenen vuotta. Yhteiskunnallis-poliittisella saralla Kauppi toimii Opetusministeriön Aikuiskoulutusneuvoston varajäsenenä 2003-2006 ja Aikuiskoulutusneuvoston tutkimusjaoston varsinaisena jäsenenä vuosina 2004-2006.

Muun toimintansa ohella Kauppi on ollut mukana aikuiskasvatustieteen julkaisutoiminnassa sekä järjestämässä alan vuosittaisia tapahtumia. Antti Kaupin monipuolisen toiminnan lisäksi Aikuiskasvatuksen Kilta haluaa korostaa tänä vuonna myös sitä seikkaa, että Kauppi on valmistunut Helsingin yliopistosta pääaineenaan nimenomaan aikuiskasvatustiede. Tämä seikka on ajankohtainen ja korostamisen arvoinen sikäli, että tulevan yliopistojen tutkinnonuudistuksen myötä aikuiskasvatustieteen rooli itsenäisenä ja selkeänä pääaineena Helsingin yliopistossa on vaakalaudalla. Tämä statuksen katoaminen on ristiriidassa sen kanssa, että aikuiskoulutuksen tarve yhteiskunnassa on kasvanut koko ajan. Elinikäisen oppimisen tärkeys on huomioitu mm. yleiseurooppalaisella tasolla EU:n koulutuspolitiikassa.

Aikuiskasvatuksen kiltä ry. on Helsingin yliopiston käyttäytymistieteellisessä tiedekunnassa toimiva yhdistys. Killan tehtävänä on aikuiskasvatustieteen tekeminen tunnetummaksi sekä aikuiskasvatustieteen opiskelijoiden ja työelämän välisten verkostojen rakentaminen. Aikuiskasvatuksen kiltä ry. palkitsee vuosittain henkilön tai yhteisön, joka on toiminut ansiokkaasti aikuiskasvatuksen ja koulutuksen parissa. Vuoden aikuiskouluttaja valittiin yhdennentoista kerran.